
Von: Moosburg, Schlesierstraße

Nach: Großenviecht, Bhst. Tage:

Linie: Oberhummel A
 

Halt Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
12004 Moosburg, Schlesierstraße 15:40

12003 Moosburg, Vitztumstraße 15:46

11049 Thonstetten, Bhst. 15:50

11047 Niederhummel, Raster Str. 15:53

11046 Niederhummel, Hummler Str. 15:54

122 Niederhummel, Feuerwehrhaus 15:55

11045 Oberhummel, Kirche 15:57

24614 Windham, Bhst. 15:59

130 Asenkofen 16:00

34 Großenviecht, Bhst. 16:06
 

Montag - Donnerstag
nur an Schultagen


